БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

№272 от 16.07.2010 г «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет от 10.11.2008 г  №200

«Об установлении налога на имущество физических лиц».

Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Отменить решение №272 от 16.07.2010 года   «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет от 10.11.2008 г  №200 «Об установлении налога на имущество физических лиц» на основании протеста  прокуратуры Чекмагушевского района №5д-2012 года
от 26 марта 2012 года.

Глава сельского поселения:                                         А.В.Антонов.

с.Юмашево
от 16 мая 2012года

№53